Universitäts-Bibliothek Wien

I

137.994

E. S.

I
137994

Inguinalbel

liber fr. B. monasterii Epp
scy 1541 apparet in
foco veteriempti p. 7 et.

Richardus de duo-
decim patriarchis.

C Sch

SEBALDVS OLBRECHT:

Sebaldis Olbrugt

Sebaldis Olbrugt

Michael en Mat

x

Facultatis philologicae
Vicenotus 1656

150

Annotationes capitulorum libri de
duodecim patriarchis magistri Rich-
ardi de sancto victore.

De studio sapientie et eius comedatōe. Ca. I.
De desiderio iusticie et eius proprietate. Ca. II.
De gemino totius boni fonte rōne sc̄ et affe-
ctione. Ca. III.

Quomodo animus per studiū sapientie latē-
ter sepe iducit ad exercicia iusticie. Ca. III.

Quomodo imaginatio subseruiat rōni et sensi-
ualitas affectioni. Ca. V.

De vicio imaginatōis et sensualitatis. Ca. VI.

Qui sunt affectus principales et quo ordine vel

modo redigantur in virtutes. Ca. VII.

Quō vltimode oriaſt ordinat̄ timor. Ca. VIII.

Quō oriaſt vel ordinet̄ dolor. Ca. IX.

Quō oriaſt vel ordinet̄ spes. Ca. X.

Quō oriaſt vltimode amor. Ca. XI.

Quid sit propriū amoris. ca. XII.

Quō per inuisibilium amorem mens surgit ad
inuisibilium investigationē. Ca. XIII.

Quae sit prima via hoi ingredienti ad inuisi-
bilium contemplationē. Ca. XIII.

Quomodo infirmorum speculationi diuine scri-
pture alludant. Ca. XV.

Quō imaginationū alia sit bestialis : alia ra-
tionalis. Ca. XVI.

Annotatio.

De imaginatione: rationem et voluntatem dicimus
diversis modis id accipimus. Cap. XVII
De gemina speculatione que surgit ex imaginacione. La. XVIII.

De prima speculatione et eius proprietate.
La. XIX.

De officio prime speculatiois. La. XX.

De utilitate prime speculatiois. La. XXI

De secunda speculatione et eius proprietate.
La. XXII.

Quid sit familiare seu etiam speciale speculatio secunde. La. XXIII.

Quanta sit iocunditas secunde speculatiois.
La. XXIII

De gemina virtutum prole que nascit ex edimenta sensualitate. La. XXV

De rigore abstinentie et vigore patientie et eorum proprietate. La. XXVI

De sensualitatis appetitus non temperant si imaginatio euagatio non restrigit. La. XXVII

Quod per abstinentiam et patientiam animus roboratur ad oem obedientiam. La. XXVIII

Quod ex abstinentia et patientia humana laus surgat: et quomodo cautus eius appetitus sit temperandus. Cap. XXIX.

Unde maxime soleat laus surgere: et quod vera laus sit de recta voluntate. La. XXX.

Capitulorum

Quō virtutib⁹ predictis muniat tā discipli-
na cordis q̄ corporis. **La. XXXI.**

Or disciplina cogitationū nō possit custodiri
sine disciplina sensuū. **La. XXXII.**